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Citi Handlowy oferuje nawet 10 proc. w skali roku  
na 3 miesięcznej lokacie w specjalnej ofercie ubezpieczeń  

z elementem inwestycji oraz wysokooprocentowanej lokaty 
 
 
Pod hasłem „Terminowa lokata – długofalowe my ślenie” Citi Handlowy 
rusza ze specjaln ą ofert ą i proponuje klientom, którzy zawr ą umow ę 
jednego z dost ępnych w ofercie Citi Handlowy ubezpiecze ń z elementem 
inwestycji, mo Ŝliwo ść załoŜenia lokaty terminowej na bardzo atrakcyjnych 
warunkach. Specjalna oferta potrwa do 31 grudnia 20 09 roku.  
 
Wprowadzając do naszej oferty specjalną promocję kolejny juŜ raz 
potwierdzamy, Ŝe wraz z bezpieczeństwem i stabilnością, Citi Handlowy 
zapewnia swoim klientom bogatą i róŜnorodną ofertę produktów 
oszczędnościowych, ubezpieczeniowych i inwestycyjnych. Hasłem „Terminowa 
lokata – długofalowe myślenie” zachęcamy do połączenia bezpieczeństwa zysku 
na wysokooprocentowanym produkcie depozytowym z ubezpieczeniem z 
ubezpieczeniowymi funduszami kapitałowymi. Przy wyborze produktu 
ubezpieczeniowego pozostawiamy klientowi pełną elastyczność i swobodę 
decyzji. Klient zyskuje moŜliwość załoŜenia wysokooprocentowanej lokaty 
zawierając, w okresie trwania specjalnej oferty, umowę ubezpieczenia w ramach 
dowolnego z kilku ubezpieczeń dostępnych w ofercie Citi Handlowy, tłumaczy 
Wojciech Adamczyk, Dyrektor Departamentu Produktów Ubezpieczeniowych.  
 
Specjalna oferta daje moŜliwość skorzystania z lokaty terminowej zapewniającej 
zysk nawet do 10 proc. w skali roku. Klienci, którzy w okresie obowiązywania 
specjalnej oferty zawrą umowę ubezpieczenia jednego z pięciu dostępnych w Citi 
Handlowy produktów ubezpieczeniowych z ubezpieczeniowymi funduszami 
kapitałowymi – zarówno tych ze składką regularną, jak i jednorazową - będą 
mogli skorzystać z moŜliwości otwarcia lokaty terminowej ze stałym 
oprocentowaniem – 10 proc. w skali roku dla lokaty 3-miesięcznej, 8 proc. dla 
lokaty 6-miesięcznej oraz 7 proc. dla lokaty 12-miesięcznej (w skali roku). 
Minimalna kwota lokaty wynosi 2500 zł. Maksymalna kwota lokaty zaleŜy od 
wysokości wpłat dokonywanych w ramach wybranego produktu 
ubezpieczeniowego z elementem inwestycji. W ofercie specjalnej Citi Handlowy 
docenia takŜe lojalnych klientów. Jeśli klient zawarł juŜ za pośrednictwem Citi 
Handlowy jedną z umów ubezpieczenia z jednorazową składką wystarczy, Ŝe 
wpłaci dodatkową składkę w ramach obowiązującej umowy ubezpieczenia i 



wówczas będzie mógł załoŜyć wysokooprocentowaną lokatę zgodnie z zasadami 
obowiązującej oferty specjalnej. 
 
Wśród ubezpieczeń znajdujących się w ofercie Citi Handlowy, klienci znajdą 
produkty ze składką jednorazową: ubezpieczenia na Ŝycie z ubezpieczeniowym 
funduszem kapitałowym: Globalny Portfel Inwestycyjny, Portfel Funduszy 
Zagranicznych Euro, Portfel Funduszy Zagranicznych Dolar oraz Plan Wypłat 
Gwarantowanych „Orchidea”, a takŜe ze składką regularną - Program 
Inwestycyjny Plus. Dzięki produktom ubezpieczeniowym z ubezpieczeniowymi 
funduszami kapitałowymi klienci zyskują moŜliwość korzystania z zalet polisy 
ubezpieczeniowej oraz efektywnego zarządzania pieniędzmi. Zawierając umowę 
ubezpieczenia wybranego produktu ubezpieczeniowego klienci zyskują takŜe 
dostęp do wiodących funduszy inwestycyjnych za pośrednictwem 
ubezpieczeniowych funduszy kapitałowych. W ramach oferty specjalnej klienci 
mogą załoŜyć wysokooprocentowaną lokatę i wybrać produkt, który najlepiej 
odpowiada ich potrzebom i celom inwestycyjnym.  
 
Specjalna oferta produktów ubezpieczeniowych z elementem inwestycji wraz  
z moŜliwością otwarcia lokaty terminowej trwa od 26 maja do 31 grudnia 2009 
roku. Szczegóły dotyczące specjalnej oferty Citi Handlowy oraz informacje na 
temat dostępnych w ofercie Citi Handlowych produktów ubezpieczeniowych 
moŜna znaleźć na stronie: www.online.citibank.pl. Regulamin Promocji dostępny 
jest w oddziałach Citi Handlowy oraz na stronie internetowej banku.  
 
Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, tel. (0-22) 22 690 1049, E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
 
Bank Handlowy  w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  

Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, 
ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem 
handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
 

 

 

 


